2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

	От
	10 декабря 2024 года

	№
	1938

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды
от 02 мая 2017 года № 465
На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок назначения, выплаты и перерасчета доплаты к пенсии, пенсии за выслугу лет, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 02 мая 2017 года № 465 (с последующими изменениями), следующие изменения:

1.1. Пункт 8 после слов «протокола Комиссии» дополнить словами
«на основании справки о размере месячного денежного содержания».

1.2. В приложении № 3 слова «Бланк соответствующего органа местного самоуправления города Вологды» исключить.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр города Вологды                                                                                А.Н. Накрошаев